
Zarządzenie  nr 0050.10.2017 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 03 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim Gminy Łobżenica, ustalonym Zarządzeniem Nr K/6/2015 r. Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 20 lutego 2015 r., zmienionym Zarządzeniem Nr K/ 17/2015 Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 14 października 2015 r., wprowadzam następujące zmiany: 

     

1. W rozdziale III zatytułowanym „Dodatkowe składniki wynagrodzenia”  

§7.3 otrzymuje brzmienie: 

               Dodatek specjalny Burmistrz przyznaje na czas określony. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 


